De reliquis nihil.

Summa Proventum fixorum Parochi *floreni 2*

Ex Stola annue percipit.

A Baptismate *denarios 40*

Ab introductione Puerperae *denarios 40*

A Copulatione, Promulgatione, et Introductione nec per annos quinque vel sex aliud Levatur.

[pag. 807]

A Sepultura, Coleda, et offertoriis nihil.

Summa Stolaris Parochi *denarii 80*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 2*

Summa Summarum *floreni 2 denarii 80*

Tertia Filialis

*Henczóczy*<sup>315</sup>

distans a Matre media horae ubi Domini Terrestres Excellentissima ac Illustrissima Domina Comitissa vidua Joannis condam Barkóczy Baronissa vidua Georgio Ghilanyana Catholici, et Dominus Petrus Szirmay Confessionis Augustanae.

Animae in hac filiali Confessionis Capaces sunt 16.

Ex his in natura frumenti 1 contribuens Hospes.

Ecclesia nulla nec proventus ullus.

Parochus aequè nullum proventum habet praeter ½ metretam Siliginis et ½ metretam Hordei quod efficit. *florenum 1*

Summa Universorum in hac filiali proventuum Parochi *florenus 1*

Summa proventuum Parochi in Matre *floreni 55 denarii 40*

In prima Filiali *floreni 14 denarii 52 ½*

In secunda Filiali *floreni 2 denarii 50*

In Tertia Filiali *florenus 1*

Summa Universorum Parochi proventuum *floreni 73 denarii 42 ½*

---

315 Hencfalva, (1899-ig Henczócz), Hencovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Hencóc (Szedlicske filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hencóc (Szedlicske filiája), Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Parochia haec propter accomodas Filiales censetur ita metruere, alioquin et modernus Parochus vix subsistere potest.

Ludi Magister nullus.

Cantor in Matre idem qui in Filialibus Domum propriam non habens, Inquilinatum agit.

Nihil inseminat, nec alium proventum habet.

Solum a quolibet Hospite tam in Matre quam et Filialibus  $\frac{1}{2}$  Metretam Siliginis percipit, quod in simul efficit metretaa Numero 9. Singulam a floreno 1 computando facit.

Praeterea ab omni Hospite in Matre et Filiabus per cruciferos 3 quod in simul constituit.

Summa totius proventus Cantoris in Matre et Filialibus

*florenos 9*

*florenum 1 denarios 50*

*floreni 10 denarii 50*

Aedituus nullus in hoc Loco datur.

[pag. 808]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia Mater est de nomine

**Orosz Kazmer**<sup>316</sup>

ab immemoriali erecta.

Dominium non residens in Loco est Illustrissima Domina Comes vidua Emerico Barkocziana, Illustrissima Domina vidua Baronissa Carolo Barkocziana, Illustrissimus Dominus Comes Josephus Forgács, et Dominus Stephanus Büdeskuty omnes Religionis Romano Catholicae.